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IDX:IDXBASIC 1,052.9 -0.03% i
IDX:IDXCYCLIC 760.1 0.01%
IDX:IDXENERGY 2,428.9 -0.12%
IDX:IDXFINANCE 1,333.9 -1.39%
IDX:IDXHEALTH 1,301.3 0.13% e
IDX:IDXNONCYC 660.8 0.42% Source: Trading View, Divisi Research Erdikha
IDX:IDXINDUST 945.4 -0.77% NEWS HIGHLIGHT
IDX:IDXINFRA 1,262.8 -0.51% - Meroket 112 Persen, CEKA 2024 Bungkus Laba Rp325 Miliar
IDX:IDXPROPERT 711.3 0.05% - Aksi Senyap! Broker Boy Thohir (TRIM) Buang 207,25 Juta Saham ENRG
IDX:IDXTECHNO 8,894.9 5.87% - Merosot 23 Persen, Laba BJBR 2024 Sisa Rp1,77 Triliun
IDX:IDXTRANS 1,149.6 -0.82% - Rugi Menipis, HERO 2024 Defisit Rp2,35 Triliun
- Hingga Akhir 2024, Pendapatan Underwriting Asuransi Jasa (ASJT) Rp126M
Commodities Last Change % NEWS MARKET
Crude Oil Nov 24 68.3 0.10% Pasar keuangan Tanah Air diperkirakan akan kembali volatile di akhir perdagangan pekan ini. Sentimen dari tekornya Anggaran
. Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) hingga meningkatnya perang dagang antara Amerika Serikat (AS) dengan Kanada usai
Brent Crude Oil 71.6 0.13% seruan Presiden AS Donald Trump untuk menaikkan impor baja dan aluminium menjadi 50%.
Gold Dec 24 2684.5 0.61%
1. *Pasar Keuangan Volatile*
0
Copper Dec 24 4.7 1:64% - Pasar keuangan Indonesia diperkirakan kembali bergejolak akibat defisit APBN dan meningkatnya perang dagang
AS-Kanada.
- Anjloknya Wall Street berpotensi berdampak pada IHSG.
Indeks Close Change %
- o 2. *Defisit APBN 2025*
Dow Jones Industrial Average 40,814 -1.30% - APBN mencatat defisit Rp31,2 triliun atau 0,13% dari PDB per Februari 2025, pertama kali dalam empat tahun terakhir.
S&P 500 5,522 -1.39% - Pendapatan negara Rp316,9 triliun, dengan pajak Rp187,8 triliun dan bea cukai Rp52,6 triliun.
) - Belanja negara Rp348,1 triliun, mayoritas untuk belanja pemerintah pusat (Rp211,5 triliun) dan transfer daerah (Rp136,6
NASDAQ Composite 17,303 -1.96% triliun).
FTSE 100 8,543 0.02% - Defisit ini mencerminkan ketergantungan Indonesia pada harga komoditas, yang mulai normal setelah lonjakan akibat
Rusia-Ukraina.
DAX PERFORMANCE-INDEX 22,567 -0.48% perang Rusia-kraina
IHSG 6,647 -0.26% 3. *Dampak Kebijakan Trump terhadap Rupiah dan Surat Utang*
HANG SENG INDEX 23 463 - Executive order Presiden AS Donald Trump menimbulkan gejolak global, melemahkan rupiah ke Rp16.309/USD per akhir
4 Februari 2025.
Nikkei 225 36,943 0.42% - Yield SBN 10 tahun naik dari 6,8% menjadi 7% akibat ketegangan perang dagang AS dengan China, Kanada, dan Meksiko.
q q 4. *Ancaman Resesi AS*
Indikator Tingkat - Potensi resesi AS meningkat hingga 50% akibat kebijakan tarif perdagangan Trump.
GDP Growth Rate 0.53 percent - JPMorgan awalnya memperkirakan risiko resesi 30%, namun meningkat jika tarif tambahan diberlakukan.
GDP Annual Growth Rate 5.02 percent - Goldman Sachs dan Morgan Stanley telah menurunkan proyeksi pertumbuhan ekonomi AS menjadi 1,7% dan 1,5%.
Unemployment Rate 4.91 percent 5. *Perang Dagang AS Memanas*
Inflation Rate -0.09 percent - AS menerapkan tarif 25% pada baja dan aluminium dari Kanada, Meksiko, dan China.
. - Uni Eropa dan Kanada membalas dengan tarif pada produk AS senilai miliaran dolar.
Inflation Rate MoM -0.48 percent - Trump mengancam tarif 200% untuk anggur dan sampanye Eropa jika Uni Eropa tidak mencabut tarif 50% untuk whiskey
Interest Rate 5.75 percent AS.
Balance of Trade 3450 USD Million 6. *Indikator Ekonomi AS*
Current Account -1145 USD Million - Indeks Harga Produsen (PPI) AS stagnan 0% (mtm) dan melandai ke 3,2% (yoy), level terendah dalam tujuh bulan terakhir.
Current Account to GDP -0.3 percent of GDP - Klaim pengangguran AS turun menjadi 220.000, menunjukkan pasar tenaga kerja masih kuat.
Government Debt to GDP 39.3 percent of GDP 7. *Musim Dividen di BEI*
Government Budget -1.65 percent of GDP - Emiten besar seperti BBCA, BBRI, BMRI, BBNI, ASII, dan EXCL bersiap membagikan dividen dari laba tahun buku 2024.
. ] : . - BBCA akan membagikan dividen Rp300 per lembar, meningkat 11,1% dari tahun sebelumnya.
Business Confidence 12.46 points - BBRI berencana membagikan dividen dengan rasio 80%-85%, sementara BMRI dan BBNI mempertahankan rasio di kisaran
Manufacturing PMI 53.6 points Sources : CNBC Indonesia, Trading economic, kontan.co.id,
Stock Recommendation
Stock Last Price Recommendation TP 1 TP 2 Stop Loss Commentary
UNVR 1,260 Buy on Weakness 1,285 1,320 1,220 Oversold, entry level: 1230-1260
ADMR 895 Buy on Weakness 910 935 865 Penant, entry level: 870-895
ISAT 1,530 Buy on Weakness 1,560 1,605 1,480 Oversold, entry level: 1490-1530
BRIS 2,550 Buy on Weakness 2,600 2,670 2,470 Oversold, entry level: 2480-2550
INTP 4,800 Buy on Weakness 4,890 5,025 4,650 Net Acumulation Buy, entry level: 4660-4800
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NET FOREIGN BUY

CODE PRICE D(.;é;y Net Buy ASING N;:_:Z{,’:ng 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52WLow CURRENTPOSITION 52W High %
1 UNVR 1,260 9.6% 45.54B 1 \/\/ \’\//4 »VJM\J\"\ UNVR 1,260 28% 985| Vv 3,390  63%
2 AADI 6,575 1.2% 29.13B 1 /\/ /\\,V\ M AADI 6,575 10% 6,000| V 11,375  -a%
3 GOTO 81 -2.4%  29.04B 1 \/\ «\/‘/\A w GOTO 81 62% 50 89 9%
4 FILM 3,010 7.1% 26.97B 1 K/ /«\'\’L W FILM 3,010 0% 2,740| V 5250 a3
5 ICBP 11,000 0.7% 10.91B 2 /\/ M W ICBP 11,000 15% 9,600 v 12,875  .as%
6 MDKA 1,340 0.8% 8.27B 1 \/ /—v\\"’\ M\N\ MDKA 1,340 5% 1,275|V 2,970  -ss%
7 ANTM 1,535 -0.7% 7.12B 3 \/\ J\/\\[\/ W ANTM 1,535 31% 1,175 v 1,845 17w
8 AKRA 1,175| -10.0% 7.01B 2 \/\ M MPJ\‘/\(\_M AKRA 1,175 14% 1,030 V 1,865 .37
9 DSSA 39,600 3.7% 6.72B 4 /\/ M\\A,j/ J/MV DSSA 39,600 277% 10,500 v 53,200  -26%
10 ISAT 1,530 5.64 B 2 _\/_ N\\/‘\w W ISAT 1,530 4% 1,470( V 3,019  .a9%
11 MINE #N/A #N/A 5.25B 1 #N/A #N/A #N/A MINE #N/A ana HN/A #N/A #N/A  anya
12 HEAL 1,300 0.8%  4.98B 2 /\_/ /J\f\f M}{\"\' HEAL 1,300 23% 1,060 v 1,710 2%
NET FOREIGN SELL
Daily Net Sell Asing
CODE PRICE (%) NetSell ASING BERUNTUN  5Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52WLlow CURRENTPOSITION 52W High %
1 BMRI 4,740 -2.9% (379.60 B) 1 \A /—\\[‘\/\ W BMRI 4,740 % 4,550\ V 7,550  37%
2 BBRI 3,800 -2.3% (177.74 B) 1 \A /\\\//\A \V\/\\\'\, BBRI 3,800 13% 3,360| V 6,450 .a1%
3 BBNI 4,530 (121.95 B) 5 X \_/_ /\’\//\f M BBNI 4,530 13% 4,010 6,250  -28%
4 BBCA 8,975 -1.6% (103.40 B) 1 / /\\/\J\ M BBCA 8,975 7% 8,425 V 10,950  -18%
5 TLKM 2,430 -0.8% (31.24 B) 1 \f % M TLKM 2,430 6% 2,300| Vv 4,000  -39%
6 ASII 4,730 -1.7%  (19.53 B) 1 \/'\ /\/\4/’\1 W ASll 4,730 10% 4,290 v 5425 3%
7 MAPI 1,495 -4.2% (16.48 B) 1 /\A f/V\/-A W MAPI 1,495 29% 1,155 v 1,965  -2a%
8 BRIS 2,550 0.4% (12.64 B) 3 X \/ /V\/\N W BRIS 2,550 22% 2,090 v 3,350 %
9 DATA 1,065 -3.2% (11.41B) 3 X \ /\/J\ H_/___,_M DATA 1,065 371% 226 v 2,280  -s3%
10 WIFI 1,935 19.1% (10.22 B) 1 \/ M ‘_,_,_Jrh WIFI 1,935 1412% 128 v 2,730 0%
11 INKP 4,800 -0.2% (10.20 B) 14 X \ /_\A/\ W INKP 4,800 2%  4,600(V 10,000  -s2%
12 INCO 2,530 -0.8% (10.09 B) 4% k M M INCO 2,530 1% 2,510|V 5218 5%
KETERANGAN
I;I;:Zm’\s’ing Kondisi di mana investor asing terus menerus membeli saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka BELI selama beberapa hari berturut-turut
g;s:/;_s;;"g Kondisi di mana investor asing terus menerus membeli saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka JUAL selama beberapa hari berturut-turut
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir
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CODE  PRICE D(‘;Zy 5 Hari 20 Hari 1 Tahun
1 ANTM 1,535  -0.7% \/\ M\/ W
2 BUKA 131  -1.5% \ \/\/\/\ W
3 SCMA 188|  -2.1% \ j’\\»/\ WM
4 HEAL 1,300  0.8% K_/ //\fb «.,{""\-"W
5 BRPT 800 0.6% x M\/\/\ M
6 ITMA 725 9.0% W WM\ W
7 OBAT 600 -0.8% / JJ\W% /\/“A‘“‘
8 KA 177]  -1.1% f \/\Af ,\ju‘rm
9 MAPA 810| -1.2% /\A W W
10 AYAM 146 0.7% \ / JW\/u w
11 KPIG 120  0.8% V J«\vv J‘w\“
12 BKSL 80| 11.1% w M M
13 SSIA 925\  -3.7% /\ /\J\NJ\ ﬂ‘M
14 HRTA 478  1.3% _\/ j\\/v\\ W
15 PWON 394  -1.0% \ /”"\/\ '\Wffm"‘mm
16 LSIP 1,120]  -1.3% /\/\ W\/ﬂ MAI\"/
17 BIPI 79| -13% \_/\ /\f\ff\f W
18 ESSA 595|  -0.8% \\ \/\ /“’Nm\
19 AVIA 408 0.5% /\/ ’\/f M
20 SPRE 147 N \/\/— /N\U\A/\_A
21 OASA 117|  -4.9% \ /\/\\f\ W"‘"
22 MNCN 244 1.7% \_/ M M
23 LIVE 230  16.2% \/ J/\ MJ
24 ANJT 1,315 -6.4% /’A J»-ff W_J
25 APIC 1,060 -2.8% v\ ”/L\ W\J\NJMJ\
KETERANGAN
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low

%52W High

ANTM

BUKA

SCMA

HEAL

BRPT

ITMA

OBAT

KUA

MAPA

AYAM

KPIG

BKSL

SSIA

HRTA

PWON

LSIP

BIPI

ESSA

AVIA

SPRE

OASA

MNCN

LIVE

ANJT

APIC

PRICE

1,535

131

188

1,300

800

725

600

177

810

146

120

80

925

478

394

1,120

79

595

408

147

117

244

230

1,315

1,060

%

31%

22%

61%

23%

5%

56%

95%

61%

19%

97%

140%

176%

48%

53%

8%

49%

36%

10%

21%

16%

23%

9%

105%

114%

16%

52W Low

1,175

107

117

1,060

760

464

308

110

680

74

50

29

625

312

366

750

58

540

336

127

95

224

112

615

910

CURRENT POSITION 52W High

v

1,845

166

244

1,710

1,458

1,000

1,030

v 208

1,175

v 159

250

v 95

1,480

600

530

v 1,305

96

1,010

575

392

161

404

330

v 1,480

v

1,265

-17%

-21%

-23%

-24%

-45%

-28%

-42%

-15%

-31%

-8%

-52%

-16%

-38%

-20%

-26%

-14%

-18%

-41%

-29%

-63%

-27%

-40%

-30%

-11%

-16%

% Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir
% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
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CODE PRICE D(;;;y Description *L”:;idit 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE % 52WLow CURRENTPOSITION 52W High %
1 UNVR 1,260 9.6%  *high risk I* \/\/ \\’\/ﬂ Wj\\’\"\ UNVR 1,260 28% 985 Vv 3,390  63%
2 CARS 92 -1.1% _low risk_ X L\ ,/\/M W CARS 92 39% 66 v 103 .u%
3 JARR 392 4.3% \/ }\J\/ W JARR 392 73% 226 580 3%
4 WEHA 109 9.0%  *high risk I* f/ ‘”\,J Lﬂ/‘\‘w WEHA 109 20% 91 174 am
5 HOKI 93 3.3% /\J d\\r\/ M‘\M\ HOKI 93 9% 85|V 179 8%
6 BKSL 80 11.1%  *high risk 1* w ,/V\/‘\/ h\j——‘\/w} BKSL 80 176% 29 v 95 6%
7 INAI 193 28.7%  *very high risk 1* X \/ _,_/\I\/ w INAI 193 138% 81 v 234 g%
8 SIMP 394 1.0%  jowrisk_ \/ M\fN Wmm; SIMP 394 % 348 444 a1
9 FILM 3,010 7.1%  *high risk I* k/ %L /\LJ\M FILM 3,010 0% 2,740| V 5,250  .a3%
10 LPPF 1,920  2.1%  *highrisk1* % / W,/ W LPPF 1,920 w1330 v| 1945
11 DSSA 39,600 3.7%  *high risk I* /\/ M\\A,j/ __,/‘AW DSSA 39,600 277% 10,500 v 53,200 -26%
12 OASA 117 -4.9% \ /\A\f\ MW OASA 117 23% 95 161  -27%
13 PANR 945 -2.1% X ,/\ /“\JJ W//r’“ PANR 945 160% 364 v 975 3%
14 STAA 875|  12%  _lowrisk_ J ,/W W STAA 875 s 700 v 940 %
15 NEST 388 *high risk I* X k V\\'\P\\\ M NEST 388 66% 234 580  -33%
16 SGER 342 -06%  _lowrisk X A/\ f’\—\/L M SGER 342 14% 300 Vv 660 -as%
17 AKSI 212 19.1%  *high risk I* X \/ "A/\’\/ ‘___JM\\\_ AKSI 212 112% 100| V 790  .73%
18 BSML 101 1.0% X /\/ /M JLl/mJ\/’% BSML 101 26% 80 183  asy
19 PAMG 58 -3.3%  *high risk I* X f ,_VJ 'J . PAMG 58 16% 50| V 98  .a1%
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
*Likuiditas . X Transaksi dibawah 10Bio
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir
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Daily Support & Resistance Price Performance

CODE s2 s1 Price R1 R2 CODE  Daily (%) P/E  YTD (%) %  52WLlow :loﬂs?l';'fg; Zf;,': %
ACES 625 635 645 665 670 ACES -1.53% 13 -18.4% 2% 635V 995  35%
ADMR 805 830 895 940 970 ADMR 3.47% 5 -25.4% 28% 700 V 1,585  _a4%
ADRO 1,775 1,795 1,865 1,905 1,940 ADRO 0.81% 8 -23.3% s%  1,810|V 4,300 7%
AKRA 965 1,065 1,175 1,375 1,430 AKRA -9.96% 9  49% 4% 1,030 V¥ 1,865  -37%
AMMN 6,200 6,250 6,450 6,550 6,650 AMMN  0.39% 31 -23.9% 8%  5,950|V 15,000  -s7%
AMRT 2,310 2,350 2,400 2,470 2,490 AMRT 28 -15.8% 15% 2,080 ¥ 3,650  34%
ANTM 1,460 1,490 1,535 1,590 1,610 ANTM  -0.65% 15 0.7% 31% 1,175 v 1,845  17%
ARTO 1,565 1,635 1,705 1,845 1,880 ARTO -4.21% 221 -29.8% 0%  1,705|V 3,220 47%
AslI 4,540 4,610 4,730 4,870 4,930 AslI -1.66% 6 -3.5% 0% 4,290 v 5425 3%
BBCA 8,700 8,825 8975 9,225 9,300 BBCA -1.64% 20 -7.2% % 8,425 V 10,950  -18%
BBNI 4,280 4,360 4,530 4,680 4,760 BBNI 8  41% 1% 4,010 V 6,250  -28%
BBRI 3,570 3,680 3,800 4,020 4,080 BBRI -2.31% 10 -6.9% 13% 3,360 V¥ 6,450  .41%
BBTN 775 800 830 880 895 BBTN -2.35% 4 -27.2% 1% 825|V 1,610  .a8%
BMRI 4,420 4,560 4,740 5,025 5,100 BMRI -2.87% 8 -16.8% a%  4,550|V 7,550  37%
BRIS 2,460 2,490 2,550 2,610 2,640 BRIS 0.39% 17  -6.6% 2% 2,090 v 3,350  -24%
BRPT 775 780 800 810 820 BRPT 0.63% 287 -13.0% 5% 760| V 1,458  .as%
CPIN 4,260 4,280 4,380 4,420 4,470 CPIN 0.46% 35 -8.0% s% 4,170 V¥ 5,650  -22%
CTRA 795 810 835 860 870 CTRA -1.18% 8 -14.8% 6% 790| V 1,430  -a2%
ESSA 555 570 595 620 630 ESSA -0.83% 14 -26.5% 10% 540 V 1,010  -a1%
EXCL 2,220 2,230 2,250 2,270 2,280 EXCL -0.88% 16 0.0% o% 2,070 v 2,650  .15%
GOTO 75 78 81 86 87 GOTO -2.41%  #N/A | 15.7% 62% 50 v 89 9%
ICBP 10,525 10,650 11,000 11,250 11,425 ICBP 0.69% 16 -3.3% 15% 9,600 v 12,875  -15%
INCO 2,400 2,450 2,530 2,630 2,670 INCO -0.78% 27 -30.1% 1% 2,510V 5218  52%
INDF 6,975 7,100 7,300 7,550 7,650 INDF -2.34% 7  -52% 5% 5,850 v 8,300 -12%
INKP 4,630 4,710 4,800 4,950 4,990 INKP -0.21% -29.4% a% 4,600V 10,000  -52%
ISAT 1,470 1,490 1,530 1,570 1,590 ISAT #N/A | -38.3% a%  1,470|V 3,019  .a9%
ITMG 22,775 22,900 23,400 23,650 23,900 ITMG 0.54% -12.4% 2% 23,000|V 28,775  -19%
JPFA 2,040 2,060 2,120 2,160 2,190 JPFA 9.3% o7% 1,075 Y 2,230 5%
JSMR 3,660 3,730 3,870 4,010 4,080 JSMR -1.02% 6 -10.6% o%  3,560| V 5,700  32%
KLBF 1,035 1,045 1,085 1,105 1,125 KLBF 1.40% 16 -20.2% s%  1,050| V¥ 1,795  -a0%
MAPA 780 790 810 830 840 MAPA -1.22% 16 -24.3% 19% 680 V 1,175  -31%
MAPI 1,390 1,435 1,495 1,585 1,615 MAPI -4.17% 15 6.0% 29% 1,155 v 1,965  -24%
MBMA 256 264 276 292 298 MBMA  -1.43% 77| -39.7% 2% 270| V 725 6%
MDKA 1,225 1,270 1,340 1,430 1,465 MDKA 0.75%  #N/A  -17.0% s 1,275|V 2,970  -s5%
MEDC 980 990 1,000 1,020 1,025 MEDC 9.1% 1% 990| Vv 1,635  _39%
PGAS 1,445 1,480 1,555 1,620 1,655 PGAS 2.98% -2.2% 6% 1,145 v 1,725  -10%
PGEO 775 785 805 825 835 PGEO -1.23% 12 -13.9% 1% 800| V 1,380  -a2%
PTBA 2,380 2,410 2,450 2,510 2,530 PTBA -1.21% 5 -10.9% 3% 2,380| V 3,180 3%
SIDO 530 540 555 570 575 SIDO -0.89% 15  -5.9% 4% 535| ¥ 780  29%
SMGR 2,160 2,210 2,330 2,430 2,490 SMGR  -0.43% 13 -29.2% o%  2,140|V 5950  -61%
SMRA 378 382 390 398 402 SMRA 0.52% 6 -20.4% 7% 366|V 730 7%
TLKM 2,330 2,370 2,430 2,510 2,540 TLKM -0.82% 11 -10.3% 6%  2,300|V 4,000 39%
TOWR 490 498 515 525 535 TOWR  0.98% -21.4% 2% 505V 905 3%
UNTR 22,375 22,650 23,050 23,600 23,800 UNTR -1.28% -13.9% o% 21,100 |V 28,500  -19%
UNVR 1,055 1,105 1,260 1,355 1,430 UNVR 9.57% 14| -33.2% 28% 985| V 3,390 3%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
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CODE PRICE Daily (%)  PER g:RI::JE:IKw:’;:ii YTD (%) PRICE % 52WLow ggg’;‘fgz 52WHigh %

GOTO 81 -2.41% GOTO w 15.71% GOTO 81 62% 50 v 89 9%
JPFA 2,120 8 JPFA M 9.28% JPFA 2,120 97% 1,075 Y 2,230 5%
MAPI 1,495 -4.17% 15 MAPI W 6.03% MAPI 1,495 29% 1,155 v 1,965 4%
AKRA 1,175 -9.96% 9 AKRA M 4.91% AKRA 1,175 14% 1,030| V 1,865  37%
BBNI 4,530 8 BBNI W\'\W\, 4.14% BBNI 4,530 13% 4,010 v 6,250  -28%
ANTM 1,535 -0.65% 15 ANTM W 0.66% ANTM 1,535 31% 1,175 v 1,845 7%
EXCL 2,250 -0.88% 16 EXCL W 0.00% EXCL 2,250 9% 2,070 v 2,650  .15%
PGAS 1,555 2.98% 7 PGAS M -2.20% PGAS 1,555 36% 1,145 v 1,725 0%
ICBP 11,000 0.69% 16 ICBP W -3.30% ICBP 11,000 15% 9,600 v 12,875  as%
ASII 4,730 -1.66% 6 ASII W"w -3.47% ASII 4,730 10% 4,290 v 5,425  .13%
INDF 7,300 -2.34% 7 INDF w -5.19% INDF 7,300 25% 5,850 v 8,300 -12%
SIDO 555 -0.89% 15 SIDO % -5.93% SIDO 555 4% 535| Vv 780  -29%
BRIS 2,550 0.39% 17 BRIS W -6.59% BRIS 2,550 22% 2,090 v 3,350 2%
BBRI 3,800 -2.31% 10 BBRI W -6.86% BBRI 3,800 13% 3,360 V 6,450 .a1%
BBCA 8,975 -1.64% 20 BBCA M -7.24% BBCA 8,975 7% 8,425 v 10,950  -18%
CPIN 4,380 0.46% 35 CPIN M -7.98% CPIN 4,380 5% 4,170 V 5,650 -22%
MEDC 1,000 4 MEDC M -9.09% MEDC 1,000 1% 990| Vv 1,635  39%
TLKM 2,430 -0.82% 11 TLKM M -10.33% TLKM 2,430 6% 2,300| Vv 4,000  -39%
JSMR 3,870 -1.02% 6 JSMR W -10.62% JSMR 3,870 9% 3,560 V 5,700  32%
PTBA 2,450| -1.21% 5| [PTBA |™M_m" ™,  -1091%| [PTBA 2,450 % 2,380| ¥ 3,180 3%
ITMG 23,400 0.54% 4 ITMG W -12.36% ITMG 23,400 2% 23,000|V 28,775 9%
BRPT 800 0.63% 287 BRPT M -13.04% BRPT 800 5% 760| V 1,458  .4s%
PGEO 805 -1.23% 12 PGEO M -13.90% PGEO 805 1% 800|V 1,380  -a2%
UNTR 23,050 -1.28% 4 UNTR M -13.91% UNTR 23,050 9% 21,100 v 28,500  -19%
CTRA 835 -1.18% 8 CTRA WN\-\N -14.80% CTRA 835 6% 790| Vv 1,430 4%
AMRT 2,400 28 AMRT -vww—’“/\"'**-f\‘r -15.79% AMRT 2,400 15% 2,080 v 3,650 3%
BMRI 4,740 -2.87% 8 BMRI W -16.84% BMRI 4,740 4% 4,550V 7,550  37%
MDKA 1,340 0.75% MDKA M -17.03% MDKA 1,340 5% 1,275|V 2,970 5%
ACES 645 -1.53% 13 ACES WM -18.35% ACES 645 2% 635|V 995  35%
KLBF 1,085 1.40% 16 KLBF NMH\M -20.22% KLBF 1,085 3% 1,050| Vv 1,795  .a0%
SMRA 390 0.52% 6 SMRA w»J""m\\ -20.41% SMRA 390 7% 366|V 730 a7%
TOWR 515 0.98% 8 TOWR W -21.37% TOWR 515 2% 505|V 905  -a3%
ADRO 1,865 0.81% 8 ADRO *""""/NL«\ -23.25% ADRO 1,865 3% 1,810|V 4,300 57%
AMMN 6,450 0.39% 31 AMMN M -23.89% AMMN 6,450 8% 5,950| V 15,000 -s7%
MAPA 810 -1.22% 16 MAPA W -24.30% MAPA 810 19% 680 v 1,175 1%
ADMR 895 3.47% 5 ADMR W -25.42% ADMR 895 28% 700 v 1,585  .aa%
ESSA 595 -0.83% 14 ESSA /‘W"'ML*"‘\ -26.54% ESSA 595 10% 540| V 1,010 -a1%
BBTN 830 -2.35% 4 BBTN WV\‘M\ -27.19% BBTN 830 1% 825|V 1,610  -as%
SMGR 2,330 -0.43% 13 SMGR \M\\\ -29.18% SMGR 2,330 9% 2,140| V 5950 6%
INKP 4,800 -0.21% 5 INKP M\‘ -29.41% INKP 4,800 4% 4,600V 10,000  -s2%
ARTO 1,705 -4.21% 221 ARTO M"""’\,\‘ -29.84% ARTO 1,705 0% 1,705| Vv 3,220  a7%
INCO 2,530 -0.78% 27 INCO M\M -30.11% INCO 2,530 1% 2,510| Vv 5,218 2%
UNVR 1,260 9.57% 14 UNVR "’r\\”\—w\ -33.16% UNVR 1,260 28% 985| Vv 3,390  e3%
ISAT 1,530 ISAT W -38.31% ISAT 1,530 4% 1,470|V 3,019  .49%
MBMA 276 -1.43% 77 MBMA -"'A“’\M\\ -39.74% MBMA 276 2% 270|V 725 2%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
PER PER saat ini dibawah 10 kali LQ45 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari
YTD (%) Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahui 45 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.

52W High

Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir




MSCI PRICE PERFORMANCE erdliha

Friday, March 14, 2025

CODE  PRICE Daily (%)  PER PRICE igg:ﬁ'xii_ YTD (%) PRICE % 52WLlow gggf:glz 52WHigh %

1 GOTO 81 -2.41% GOTO 81 w 15.71%| |GOTO 81 62% 50 v 89 9%
2 BBNI 4,530 8| |BBNI 4,530 W”“Vw 4.14%|( |BBNI 4,530 13% 4,010 v 6,250  -28%
3 ANTM 1,535 -0.65% 15| |ANTM 1,535 WM\/‘ 0.66%| |ANTM 1,535 31% 1,175 v 1,845 7%
4 ICBP 11,000 0.69% 16| |ICBP 11,000 W -3.30%| [(ICBP 11,000 15% 9,600 v 12,875 1%
5 ASII 4,730 -1.66% 6| |ASI 4,730 W -3.47%| |ASII 4,730 10% 4,290 v 5,425 3%
6 INDF 7,300 -2.34% 7| |INDF 7,300 M”M“ -5.19%| |INDF 7,300 25% 5,850 \{ 8,300 -12%
7 TPIA 7,000 0.72% TPIA 7,000 M’\M -6.67%| |TPIA 7,000 39% 5,025 v 11,225 38%
8 BBRI 3,800 -2.31% 10| |BBRI 3,800 W\, -6.86%| |BBRI 3,800 13% 3,360 V¥ 6,450  .a1%
9 BBCA 8,975 -1.64% 20| |BBCA 8,975 M -7.24%| |BBCA 8,975 7% 8,425| 'V 10,950  -18%
10 CPIN 4,380 0.46% 35| |CPIN 4,380 Wﬁv—.\\ -7.98%| |CPIN 4,380 5% 4,170 V 5,650 -22%
11 TLKM 2,430 -0.82% 11| |TLKM 2,430 M -10.33%| |TLKM 2,430 6% 2,300| Vv 4,000  -39%
12 BRPT 800 0.63% 287| |BRPT 800 M -13.04%| |BRPT 800 5% 760| V 1,458  .as%
13 UNTR 23,050 -1.28% 4| |UNTR 23,050 M -13.91%| [UNTR 23,050 9% 21,100 v 28,500  -19%
14 AMRT 2,400 28| |AMRT 2,400 «WJ'J\"W\ -15.79%| |AMRT 2,400 15% 2,080 V 3,650  -3a%
15 BMRI 4,740 -2.87% 8| |BMRI 4,740 W -16.84%| [BMRI 4,740 4% 4,550| Vv 7,550  37%
16 KLBF 1,085 1.40% 16| |KLBF 1,085 M -20.22%| |KLBF 1,085 3% 1,050| Vv 1,795 0%
17 ADRO 1,865 0.81% 8| |ADRO 1,865 WWL_\ -23.25%| |ADRO 1,865 3% 1,810| V 4,300 57%
18 AMMN 6,450 0.39% 31| |AMMN 6,450 J"""\W.“_ -23.89%| |AMMN 6,450 8% 5,950| Vv 15,000 s7%

Sector Weights for Monday, June 3, 2024 Industry Group Weights for Monday, June 3, 2024

Sector N Weight% Weight% Industry Group Name Weight%

Financials 57.94  Banks 57.94

Materials 12.77  Materials 12.77

Consumer Staples 8.48  Telecommunication Services 7.6

Communication Services 7.6  Food Beverage & Tobacco 4.6

Industrials 459  Capital Goods 4.59

Energy 3.85  Energy 3.85

Consumer Discretionary 3.1 Consumer Discretionary Distribution & Retail 3.1

Health Care 1.66  Consumer Staples Distribution & Retail 2.62

Pharmaceuticals, Biotechnology & Life Sciences 1.66
Household & Personal Products 1.26

INDONESIA NEXT

- MSCI Global Standard Indexes List - MSCI Small Cap Indexes List November 2024 Index Review

Additions - Additions : ANTM, CMRY, FILM, INCO, WIKA 0 Announcement date: 7 November 2024

Deletions ANTM Deletions : - o Effective date: 27 November 2024

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

KETERANGAN

PER :  PER saat ini dibawah 10 kali

YTD (%) : Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
52W Low : Harga terendah selama 52 Minggu terakhir

52W High : Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir




IDX80 PERFORMANCE

erdikha

sekuritas
Friday, March 14, 2025
260
CODE PRICE Daily (%)  PER ::R‘;VOE;KMPAT\:ZE YTD (%) PRICE % 52W Low :g:?rfg; 52W High %
GOTO 81 -2.41% GOTO  [nA__ ™ g5 710 GOTO 81 62% 50 v 89 o
SCMA 188 -2.08% 20 SCMA | " 12.57% SCMA 188 61% 117 v LV
BRMS 380 -1.04% 166 BRMS | ™ 983% BRMS 380 | 199% 127 v 505 sy
JPFA 2,120 8 PFA | e 9.28% JPFA 2,120 o7% 1,075 v 2230  sx
MAPI 1,495 -417% 15 MAPI | Ned™n» 6.03% MAPI 1,495 2% 1,155 v 1,965 -2
EMTK 520 -1.89% 69 EMTK  |mnmeem™ ™ 5.69% EMTK 520 49% 350 v 665  -22%
AKRA 1,175 -9.96% 9 AKRA | 491% AKRA 1,175 we 1,030 V¥ 1,865
BUKA 131 -1.50% BUKA [ it 4.80% BUKA 131 22% 107 v 166 1%
BBNI 4,530 8 BBNI |, 4.14% BBNI 4,530 3% 40100 V¥ 6,250 2%
TBIG 2,160 0.47% 30 TBIG  |opm—~—"  2.86% TBIG 2,160 3% 1,600 V| 2260 %
AVIA 408 0.49% 15 AVIA [T, 2.00% AVIA 408 21% 336 V 575 0%
ANTM 1,535 -0.65% 15 ANTM [~ 0.66% ANTM 1,535 s 1,175 \ 4 1,845
BTPS 925 -1.07% 7 BTPS |V~ . 0.00% BTPS 925 8% 860| V 1,430 s
EXCL 2,250 -0.88% 16 EXCL  |WA o~~~  0.00% EXCL 2,250 o% 2,070 v 2,650 s
PWON 394 -1.01% PWON |y s e -1.01% PWON 394 8% 366 V 530 2%
NISP 1,295 -0.38% 6 NISP | M, o we 1.52% NISP 1,295 0% 1,180 \4 1,445 0%
PGAS 1,555 2.98% 7 PGAS | V™ 2 00% PGAS 1,555 % 1,145 v 1,725 0%
ICBP 11,000 0.69% 16 ICBP  [Appr"""™ -3.30% ICBP 11,000 1s% 9,600 v 12,875 5%
ERAA 390 -0.51% 5 ERAA  [Wwr™™™and 3.47% ERAA 390 25% 312 v 476 8%
ASlI 4,730 -1.66% 6 ASlI M 3.47% ASlI 4,730 0% 4,290 v 5425 3y
MPMX 950 1.60% 8 MPMX |+, -3.55% MPMX 950 4% 915 Vv 1,080 .12
GITL 1,080 1.41% 3 GITL  [Aapw™ N, -3.57% GITL 1,080 s% 1,000 V 1,490 8%
BNGA 1,665 -1.19% 6 BNGA [N -3.76% BNGA 1,665 s 1,600 V¥ 2,220 5%
INDF 7,300 -2.34% 7 INDF  [o___~""">  -519% INDF 7,300 % 5,850 v 8300  .12%
SIDO 555 -0.89% 15 SIDO [, . -5.93% SIDO 555 % 535 ¥ 780  -20%
MIKA 2,380 -0.83% 31 MIKA [\, ., -6.30% MIKA 2,380 &%  2,250| ¥ 3,310  -s%
BRIS 2,550 039% 17 BRIS [+~  _659% BRIS 2,550 2% 2,090 v 3,350 aa%
INDY 1,395 -0.71% 7 INDY | r™™  6.69% INDY 1,395 a% 1,155 v 1,825  -ax
BBRI 3,800 231% 10 BBRI [N~  -6.86% BBRI 3,800 3% 3,360 ¥ 6,450 .41
BBCA 8,975 -1.64% 20 BBCA |ww™e  -7.24% BBCA 8,975 % 8,425 V 10,950  -1s%
CPIN 4,380 0.46% 35 CPIN ™V ™An,  -7.98% CPIN 4,380 s%  4,170| ¥ 5650 2%
MEDC 1,000 4 MEDC | . -9.09% MEDC 1,000 1% 990| v 1,635 0%
ELSA 392 4 ELSA  |a™aw,  -9.26% ELSA 392 4% 376| Vv 545 s
MTEL 580 -0.85% 23 MTEL [+ /™  -10.08% MTEL 580 5% 550 V¥ 700 7%
TLKM 2,430 -0.82% 11 TLKM  |Nwvrora,. -10.33% TLKM 2,430 &% 2,300V 4,000  30%
JSMR 3,870 -1.02% 6 JISMR [T -10.62% JSMR 3,870 o%  3,560| V 5700 3%
PTBA 2,450 -1.21% 5 PTBA  |[M_wV ™,  -10.91% PTBA 2,450 % 2,380| ¥ 3,180 3%
NCKL 670 0.75% 7 NCKL [, -11.26% NCKL 670 17% 575 Vv 1,085 s
MNCN 244 1.67% 3 MNCN |, -11.59% MNCN 244 o% 224 v 404 40y
AUTO 2,030 -0.98% 5 AUTO |, -11.74% AUTO 2,030 w% 1,795 V¥ 2,620 3%
ITMG 23,400 0.54% 4 TMG Mg~ -12.36% ITMG 23,400 2% 23,000|V 28,775  .10%
BRPT 800 0.63% 287 BRPT  |~Afw A -13.04% BRPT 800 5% 760| v 1,458 s
BSDE 820 6 BSDE  |m—"™\_ -13.23% BSDE 820 0% 820| Vv 1,340 3%
PGEO 805 -1.23% 12 PGEO [ -13.90% PGEO 805 1% 800| V¥ 1,380 %
UNTR 23,050 -1.28% 4 UNTR |4 "y -13.91% UNTR 23,050 o% 21,100 V 28,500  -19%
BFIN 810 -1.82% 8 BFIN  [Mre.  -14.29% BFIN 810 1% 800| V¥ 1,340 a0
CTRA 835 -1.18% 8 CTRA |~ .. -14.80% CTRA 835 6% 790| v 1,430
AMRT 2,400 28 AMRT  [~rem N -15,79% AMRT 2,400 1s%  2,080] V¥ 3,650 3a%
SRTG 1,750 -4.89% SRTG | /v -16.27% SRTG 1,750 a% 1,225 v 2,880 0%
BMRI 4,740 -2.87% BMRI  |[™""my,  -16.84% BMRI 4,740 a% 4,550\ V 7,550 37
MDKA 1,340 0.75% MDKA | . -17.03% MDKA 1,340 s% 1,275\ V 2,970 s
ACES 645 -1.53% 13 ACES  [™~ e -18.35% ACES 645 2% 635V 995 3
TKIM 4,840 -2.22% 7 TKIM |, -19.00% TKIM 4,840 &% 4,500\ V 9,075 .7




KLBF 1,085 1.40%
HEAL 1,300 0.78%
ASSA 550 -0.90%
SMRA 390 0.52%
TOWR 515 0.98%
GGRM 10,350 0.98%
MYOR 2,150 -1.83%
BMTR 141 2.92%
ADRO 1,865 0.81%
AMMN 6,450 0.39%
MAPA 810 -1.22%
ENRG 173 -2.26%
ADMR 895 3.47%
PNLF 320 -2.44%
ESSA 595 -0.83%
PTPP 246 -1.60%
BBTN 830 -2.35%
HRUM 745

SMGR 2,330 -0.43%
INKP 4,800 -0.21%
ARTO 1,705 -4.21%
INCO 2,530 -0.78%
PANI 10,850 -0.69%
UNVR 1,260 9.57%
INTP 4,800 2.78%
ISAT 1,530

MBMA 276 -1.43%
KETERANGAN
%52W Low

%52W High

52W Low

52W High

YTD (%)

PER

16
35
10

11
16

31
16

14

13

221
27
280
14

77

KLBF
HEAL
ASSA
SMRA
TOWR
GGRM
MYOR
BMTR
ADRO
AMMN
MAPA
ENRG
ADMR
PNLF
ESSA
PTPP
BBTN
HRUM
SMGR
INKP
ARTO
INCO
PANI
UNVR
INTP
ISAT
MBMA

Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir

-20.22%
-20.25%
-20.29%
-20.41%
-21.37%
-22.03%
-22.66%
-22.95%
-23.25%
-23.89%
-24.30%
-24.78%
-25.42%
-25.58%
-26.54%
-26.79%
-27.19%
-28.02%
-29.18%
-29.41%
-29.84%
-30.11%
-32.19%
-33.16%
-35.14%
-38.31%
-39.74%

% Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
PER saat ini dibawah 10 kali

KLBF
HEAL
ASSA
SMRA
TOWR
GGRM
MYOR
BMTR
ADRO
AMMN
MAPA
ENRG
ADMR
PNLF
ESSA
PTPP
BBTN
HRUM
SMGR
INKP
ARTO
INCO
PANI
UNVR
INTP
ISAT
MBMA

1,085
1,300
550
390
515
10,350
2,150
141
1,865
6,450
810
173
895
320
595
246
830
745
2,330
4,800
1,705
2,530
10,850
1,260
4,800
1,530
276

3%

23%

3%

7%

2%

w
o

%

4%

7%

8%

19%

9%

28%

31%

10%

7%

1%

8%

9%

4%

0%

1%

134%

28%

9%

4%

2%

1,050
1,060
535
366
505
10,000
2,060
132
1,810
5,950
680
159
700
244
540
230
825
690
2,140
4,600
1,705
2,510
4,640
985
4,410
1,470
270

<

SRR IFIRIRIRIR

|

<

d|d|4qd|{q|q|«q|«

4 dq|«

1,795
1,710
875
730
905
20,200
3,010
260
4,300
15,000
1,175
310
1,585
520
1,010
575
1,610
1,590
5,950
10,000
3,220
5,218
19,650
3,390
8,925
3,019
725

-40%

-24%

-37%

-47%

-43%

-49%

-29%

-46%

-57%

-57%

-31%

-44%

-44%

-38%

-41%

-57%

-48%

-53%

-61%

-52%

-47%

-52%

-45%

-63%

-46%

-49%

-62%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

IDX80 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.




MARKET MOVER erdikha

Friday, March 14, 2025

LQ 45 Performance

*Top Gainer*
UNVR 1,260 (9.5%)
ADMR 895 (3.4%)
PGAS 1,555 (2.9%)
KLBF 1,085 (1.4%)
TOWR 515 (0.9%)

*Top Loser*
AKRA 1,175 (-9.9%)
ARTO 1,705 (-4.2%)
MAPI 1,495 (-4.1%)
BMRI 4,740 (-2.8%)
GOTO 81 (-2.4%)

*Top Volume*

GOTO 81 (39.3 Mn Lot)
BBRI 3,800 (2 Mn Lot)
BMRI 4,740 (1.7 Mn Lot)
UNVR 1,260 (1.2 Mn Lot)
MDKA 1,340 (0.8 Mn Lot)

*Top Value*

BMRI 4,740 (841.8 IDR Bn)
BBRI 3,800 (806.6 IDR Bn)
BBCA 8,975 (752 IDR Bn)
GOTO 81 (323.8 IDR Bn)
BBNI 4,530 (221.1 IDR Bn)

All Stock Performance

*Top Gainer*
INAI 193 (28.6%)
MINE 525 (25%)

SMDM 2,430 (24.6%)

MTEN 6 (20%)
AKSI 212 (19.1%)

*Top Loser*
MINA 151 (-20.9%)
RELI 438 (-20.3%)
DADA 7 (-12.5%)
BEER 89 (-11%)
JSPT 9,975 (-10.3%)

*Top Volume*
GOTO 81 (39.3 Mn Lot)
MINA 151 (10.9 Mn Lot)
DOOH 108 (3.9 Mn Lot)
BUMI 94 (3.6 Mn Lot)
BKSL 80 (3.6 Mn Lot)

*Top Value*

BMRI 4,740 (841.8 IDR Bn)
BBRI 3,800 (806.6 IDR Bn)
BBCA 8,975 (752 IDR Bn)
WIFI 1,935 (362.4 IDR Bn)
GOTO 81 (323.8 IDR Bn)

*Top Frekuensi*
BBRI 3,800 (43k x)
BMRI 4,740 (27k x)
UNVR 1,260 (19k x)
GOTO 81 (14k x)
MDKA 1,340 (13k x)

*Top Frekuensi*
AWAN 306 (94k x)
MINA 151 (64k x)
WIFI 1,935 (49k x)
BBRI 3,800 (43k x)
WIRG 103 (34k x)



CORPORATE ACTION erdikha

Friday, March 14, 2025

UNUSUAL MARKET ACTIVITY (UMA) *10 MARCH 2025!*
12 Mar UMA (GLOB) - Stock Split [Ex]: HILL
11 Mar UMA (LABA) - Waran Bonus [Maturity]: NANO-W
06 Mar  UMA (IMJS) - 1PO [Listing]: KAQI, MINE
06 Mar UMA (ASPI)
06 Mar UMA (FORU) *11 MARCH 2025!*
05 Mar UMA (SOSS) - Stock Split [Recording]: HILL
28 Feb  UMA (LIVE) - Waran Bonus [Maturity]: FREN-W2
28 Feb  UMA (INAI)
27 Feb  UMA (AREA) *12 MARCH 2025!*
26 Feb  UMA (WGSH) - Stock Split [Distribution]: HILL
- RUPS [Jam 14:00:00]: MANG, BBCA
SUSPEND / UNSUSPEND
13 Mar Pembukaan Kembali (IKAN) *17 MARCH 2025!*
13 Mar Pembukaan Kembali (TIRA) - Public Expose: NICK
12 Mar Pembukaan Kembali (FORU) - RUPS [Jam 10:00:00]: NICK
11 Mar  Penghentian Sementara (FORU) *18 MARCH 2025!*
10 Mar Pembukaan Kembali (POLU) - Public Expose: HATM
07 Mar  Pembukaan Kembali (BESS) - RUPS [Jam 14:00:00]: PMJS, FASW, CMPP, HATM, CNKO
06 Mar Pembukaan Kembali (AREA)
05 Mar Penghentian Sementara (AREA) *19 MARCH 2025!*
05 Mar Pembukaan Kembali (CLAY) - RUPS [Jam 15:00:00]: SKYB, ERAA, AMAN

04 Mar  Pembukaan Kembali (DCII)

*Data pengumuman diambil terakhir pada hari :
Jumat, 14 March 2025 pukul 08:29:01
AO- Disc On




ECONOMIC CALENDAR

erdikha

Monday March 10 2025 Actual Previous Consensus Forecast
7:20 AM ID Motorbike Sales YoY FEB 4.00% -5.5% ® -4%
8:00PM EA ECB Nagel Speech

10:00PM US  Consumer Inflation Expectations FEB 3.00% 3.20%
ID  Car Sales YoY FEB -11.30% 1%
Tuesday March 11 2025 Actual Previous Consensus Forecast
10:00 AM ID Consumer Confidence FEB 127.2 127.5
5:00 PM US  NFIB Business Optimism Index FEB 102.8 101 102
8:55PM US Redbook YoY MAR/08 6.60%
US  JOLTs Job Openings JAN 7.6M 7.71M 7.5M
9:00PM US  JOLTs Job Quits JAN 3.197M 3.21M
Wednesday March 12 2025 Actual Previous Consensus Forecast
12:00 AM US  3-Year Note Auction 4.30%
3:30AM US  API Crude Oil Stock Change MAR/07 -1.455M
10:15AM  ID  Retail Sales YoY JAN 1.80% 0.40%
3:45PM EA  ECB President Lagarde Speech
US  Core Inflation Rate MoM FEB 0.40% 0.30% 0.30%
US  Core Inflation Rate YoY FEB 3.30% 3.20% 3.10%
US Inflation Rate MoM FEB 0.50% 0.30% 0.30%
US Inflation Rate YoY FEB 3% 2.90% 2.90%
7:30PM US CPIFEB 317.67 319.3
7:30PM US CPls.aFEB 319.086 320
845PM EA ECB Nagel Speech
Thursday March 13 2025 Actual Previous Consensus Forecast
12:00 AM  US  10-Year Note Auction 4.63%
1:00AM US Monthly Budget Statement FEB $-129B $-315B $-90.0B
450 PM EA ECB de Guindos Speech
5:00PM EA Industrial Production MoM JAN -1.10% 0.80% 0.50%
5:00PM  EA Industrial Production YoY JAN -2% -1.10% -1.70%
US  PPIMoM FEB 0.40% 0.30% 0.30%
7:30PM US  Core PPl MoM FEB 0.30% 0.30% 0.20%
7:30PM US |nitial Jobless Claims MAR/08 221K 225K 230.0K
7:30PM US  Continuing Jobless Claims MAR/01 1897K 1910.0K
7:30PM US  Core PPI YoY FEB 3.60% 3.50%
7:30PM US  Jobless Claims 4-week Average MAR/08 224.25K 228.0K
7:30PM US PPIFEB 147.716 1481
7:30PM US PPl Ex Food, Energy and Trade MoM FEB 0.30% 0.20%
7:30PM US PPl Ex Food, Energy and Trade YoY FEB 3.40% 3.40%
7:30PM US PPl YoY FEB 3.50% 3.40%
9:30 PM US  EIA Natural Gas Stocks Change MAR/07 -80Bcf
Friday March 14 2025 Actual Previous Consensus Forecast
12:00 AM US  30-Year Bond Auction 4.75%
12:30 AM EA  ECB de Galhau Speech
12:.30 AM EA  ECB Nagel Speech
3:30 AM US  Fed Balance Sheet MAR/12 $6.76T
8:15PM EA ECB Cipollone Speech
US  Michigan Consumer Sentiment Prel MAR 64.7 64 63.2
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The information contained herein has been compiled from sources that we believe to be reliable. No warranty (express or implied) is made to
the accuracy or completeness of the information. All opinions and estimates included in this report constitute our judgment as of this date,
without regards to its fairness, and are subject to change without notice. This document has been prepared for general information only,
without regards to the specific objectives, financial situation and needs of any particular person who may receive it. No responsibility or
liability whatsoever or howsoever arising is accepted in relation to the contents hereof by any company mentioned herein, or any their
respective directors, officers or employees. This document is not an offer to sell or a solicitation to buy any securities. This firms and its
affiliates and their officers and employees may have a position, make markets, act as principal or engage in transaction in securities or related
investments of any company mentioned herein, may perform services for or solicit business from any company mentioned herein, and may
have acted upon or used any of the recommendations herein before they have been provided to you. Available only to person having

professional experience in matters relating to investments.



